
事務所移転のご案内    

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 

この度、弊事務所は下記の通り移転する運びとなりました。 

これを機により一層の努力をいたす所存であります。 

今後とも変わらぬお引き立てを賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。 

 

敬具   

 

【業務開始日】令和４年６月１日 

【事務所所在地】１０１－００４３ 東京都千代田区神田富山町７－７０８号 

  ＪＲ線・神田駅 徒歩４分 

  都営新宿線・岩本町駅 徒歩３分 

  ＪＲ線・秋葉原駅 徒歩８分 

 

 

※ 電話番号、ＦＡＸ番号、メールアドレスについては、変更ございません 


